8. Et elles sortirent aussitôt du sépulcre, saisies de crainte et transportées de joie; et elles coururent porter ces nouvelles à ses disciples.

9. Et ecce Jésus occurrer illis, dicens: Avete. Illi autem accesserunt, et tenuerunt pedes ejus, et adoraverunt eum.

10. Alors Jésus leur dit: Ne craignez point; allez, dites à mes frères qu'ils se rendent en Galilée; c'est là qu'ils me verront.